
ZARZĄDZENIE Nr 668/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 668/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
17 500,00 - - - - 17 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 17 500,00 - - - - 17 500,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 17 500,00 - - - - 17 500,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
-17 500,00 - - - - -17 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne -17 500,00 - - - - -17 500,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 500,00 - - - - -17 500,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -9 651,00 - - - 9 651,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -9 612,00 -9 612,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-17 612,00 -17 612,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -17 612,00 -17 612,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 540,00 8 540,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 612,00 -17 612,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 540,00 -8 540,00 - - - - - - -



3

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 541,00 - - - - 15 541,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 725,00 - - - - 1 725,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 725,00 - - - - 1 725,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 725,00 - - - - 1 725,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
13 816,00 - - - - 13 816,00 - - -

Jednostki edukacyjne 13 816,00 - - - - 13 816,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 906,00 - - - - 12 906,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 910,00 - - - - 910,00 - - -

80104 Przedszkola -210 663,00 -210 663,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
-203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 181,00 23 181,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -119 182,00 -119 182,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -107 662,00 -107 662,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -121 451,00 -121 451,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
-121 451,00 -121 451,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -121 451,00 -121 451,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -121 451,00 -121 451,00 - - - - - - -

80115 Technika 54 800,00 - - - - 54 800,00 - - -



4

000707-
001

Utrzymanie techników 3
14 800,00 - - - - 14 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 14 800,00 - - - - 14 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 454,00 - - - - 17 454,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 654,00 - - - - -2 654,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -76 412,00 - - - - -76 412,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 100,00 - - - - 7 100,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
-83 512,00 - - - - -83 512,00 - - -

Jednostki edukacyjne -83 512,00 - - - - -83 512,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -83 512,00 - - - - -83 512,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -910,00 - - - - -910,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
-910,00 - - - - -910,00 - - -

Jednostki edukacyjne -910,00 - - - - -910,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 506,00 1 506,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 506,00 -1 506,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -910,00 - - - - -910,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

210 663,00 210 663,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
210 663,00 210 663,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 210 663,00 210 663,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 020,00 161 020,00 - - - - - - -



5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 100,00 33 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 4 700,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 10 343,00 10 343,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

139 063,00 139 063,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
139 063,00 139 063,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 139 063,00 139 063,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 985,00 16 985,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 54,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 121 024,00 121 024,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

55 806,00 - - - - 55 806,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
55 806,00 - - - - 55 806,00 - - -

Jednostki edukacyjne 55 806,00 - - - - 55 806,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 037,00 - - - - 1 037,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 657,00 - - - - 6 657,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,00 - - - - 953,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 304,00 - - - - 304,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 38 322,00 - - - - 38 322,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 533,00 - - - - 8 533,00 - - -

80195 Pozostała działalność -56 825,00 -17 651,00 - - - -39 174,00 - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-56 825,00 -56 825,00 - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi -56 825,00 -56 825,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -56 825,00 -56 825,00 - - - - - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
-4 438,00 56 667,00 - - - -61 105,00 - - -

Jednostki edukacyjne 57 222,00 56 667,00 - - - 555,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 17,00 17,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

29 857,00 29 857,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 793,00 26 793,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

555,00 - - - - 555,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -61 660,00 - - - - -61 660,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-61 660,00 - - - - -61 660,00 - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
4 438,00 -17 493,00 - - - 21 931,00 - - -

Jednostki edukacyjne 21 931,00 - - - - 21 931,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

19 834,00 - - - - 19 834,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 097,00 - - - - 2 097,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 493,00 -17 493,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-17 493,00 -17 493,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 240,00 - - - - 12 240,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
12 240,00 - - - - 12 240,00 - - -

Jednostki edukacyjne 12 240,00 - - - - 12 240,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 240,00 - - - - 12 240,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 071,00 - - - - 20 071,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
20 071,00 - - - - 20 071,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 071,00 - - - - 20 071,00 - - -



7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 881,00 - - - - 2 881,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409,00 - - - - 409,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 - - - - 110,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 16 671,00 - - - - 16 671,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-22 351,00 - - - - -22 351,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
-22 351,00 - - - - -22 351,00 - - -

Jednostki edukacyjne -22 351,00 - - - - -22 351,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -23 351,00 - - - - -23 351,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 881,00 - - - - 6 881,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 881,00 - - - - -6 881,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -9 960,00 - - - - -9 960,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
-9 960,00 - - - - -9 960,00 - - -

Jednostki edukacyjne -9 960,00 - - - - -9 960,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 960,00 - - - - -9 960,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -9 651,00 - - - 9 651,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -9 651,00 - - - 9 651,00 - - -


